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• Fastän försäljningen ökade till akademiska kunder och industrikunder verksamma i de
senare forskningsstegen, minskade Biacores totala försäljning under tredje kvartalet med
26% till 105,7 MSEK (142,4). Detta berodde på fortsatt svag efterfrågan från de kunder inom
industrin vars forskning inriktas på de tidiga stegen samt på valutakursernas utveckling.
Försäljningen under perioden januari-september 2003 minskade med 19% till 354,7 MSEK
(438,3). Rensat för valutaeffekter var försäljningsminskningen 12%.

• Biacore har beslutat inrikta alla sina resurser på den egna SPR-teknologin, lämna området
cellbaserad analys och avveckla Procel™. Detta ledde till en engångskostnad på 65 MSEK i
tredje kvartalet. Som följd härav vidkändes företaget en nettoförlust på 45,5 MSEK (+11,3) i
tredje kvartalet. Förlusten per aktie uppgick till 4,67 SEK (+1,16) i tredje kvartalet och 1,14
SEK (+4,06) för perioden januari-september 2003.

• Biacore har beslutat öka sina satsningar, särskilt inom försäljning och marknadsföring, för
att tillvarata de ytterligare betydande affärsmöjligheter som finns för bolagets
kärnverksamhet, SPR-teknologi. Dessa satsningar ska inriktas på en djupare penetrering av
den marknad som avser de senare forskningsstegen inom läkemedels- och
bioteknikindustrin samt på att stödja en framgångsrik lansering av bolagets nya
banbrytande ‘SPR array’-teknologi 2004 och andra nya produkter.

• Biacore räknar nu med att försäljningen för helåret 2003 kommer att ligga cirka 15% under
fjolårets på grund av den fortsatt svaga efterfrågan från industrikunder som ägnar sig åt de
tidiga forskningsstegen samt negativ valutapåverkan. Vinst per aktie för helåret 2003, som
påverkas av engångskostnaden på 65 MSEK, väntas minska med cirka 50% jämfört med
föregående år. I Biacores tidigare prognos för helåret 2003 väntades försäljningen
underskrida fjolårets med cirka 5% och vinst per aktie väntades öka med cirka 40%.

                      Januari - september                             Juli - september
2003 2002 Föränd- 2003 2002 Föränd-

ring ring

Försäljning, MSEK 354,7 438,3 -19% 105,7 142,4 -26%

Rörelseresultat, MSEK -25,2 92,1 -57,6 30,3

Rörelsemarginal, % -7 21 -54 21

Resultat efter finansiella
poster, MSEK -15,6 70,6 -56,1 19,9

Nettoresultat, MSEK -11,1 40,2 -45,5 11,3

Vinst per aktie, SEK -1,14 4,06 -4,67 1,16



2

VERKSAMHETEN UNDER PERIODEN JANUARI-SEPTEMBER 2003
Belopp i denna rapport avser Biacorekoncernen, om inte annat anges. Siffror inom parentes avser
motsvarande period 2002.

Biacores försäljning till akademiska kunder och industrikunder verksamma inom de senare
forskningsstegen fortsatte att utvecklas positivt under tredje kvartalet 2003. Däremot var
efterfrågan i USA fortsatt svag från kunder som inriktar sig på de tidiga forskningsstegen, och
denna trend blev kännbar även i Europa under tredje kvartalet. På grund härav minskade
försäljningen i tredje kvartalet med 26% till 105,7 MSEK (142,4). För perioden januari-september
2003 minskade försäljningen med 19% till 354,7 MSEK (438,3). Rensat för valutaeffekter uppgick
försäljningsminskningen under årets första nio månader till 12%.

Försäljningen till akademiska institutioner och industrikunder som kräver att regulatoriska krav ska
uppfyllas ökade under tredje kvartalet. Försäljningen av Biacore®S51 och Biacore®3000 i
kombination med den nyligen lanserade modulen GxP har gynnats av att läkemedels- och
bioteknikföretag styrt om sina resurser från de tidiga till de sena forskningsstegen för att så snabbt
som möjligt få ut nya produkter på marknaden.

Försäljningen av Biacore®3000 med den nya modulen GxP som används i kliniska prövningar av
det ökande antalet bioläkemedel under utveckling, bl a  för att mäta immunogenicitet, har
utvecklats väl på alla viktiga marknader. Försäljningsutvecklingen var god även för Biacore®S51 i
och med att viktiga kunder inom läkemedels- och bioteknikindustrin i ökande grad uppskattar
fördelarna med detta system för optimering av läkemedelssubstanser.

Biacore räknar med att den planerade ökningen av försäljnings- och marknadsföringsresurserna
gynnsamt kommer att påverka försäljningen av både Biacore®S51 och modulen GxP och även
vara av betydelse för framgångsrik lansering av det första ‘SPR-array’-systemet.

Försäljningen fördelades geografiskt på följande sätt:

       Januari-september                               Juli-september
MSEK                       2003         2002 Föränd-     2003 2002   Föränd-
                                                                ring                                                         ring
Amerika 159,2 206,7 -23% 52,8 59,6 -11%
Europa 93,3 111,2 -16% 22,6 44,2 -49%
Asien-Stillhavs-
området 102,2 120,4 -15% 30,3 38,6 -22%

Försäljningen i USA minskade under tredje kvartalet till följd av fortsatt obenägenhet hos
industrikunder verksamma inom de tidigare forskningsstegen att göra kapitalinvesteringar. Denna
trend blev också tydlig i Europa under tredje kvartalet och utgjorde det främsta skälet till den stora
försäljningsnedgången där. Försäljningsminskningen i Asien-Stillahavsområdet är mera att
hänföra till kvartalsvisa variationer.

Bruttomarginalen i tredje kvartalet var 83%, i linje med föregående år.

Marknadsföringskostnaderna i tredje kvartalet minskade med 20% till 38,5 MSEK (47,9). FoU-
kostnaderna uppgick samtidigt till 26,9 MSEK (24,4), varav 8,4 MSEK (0,9) aktiverades. Under de
första nio månaderna 2003 har Biacore aktiverat FoU-kostnader på 32,5 MSEK (0,9). Sedan 2002
har totalt 37,5 MSEK aktiverats. Under de första nio månaderna 2003 har 0,5 MSEK i FoU-
kostnader avskrivits.

Biacore gjorde en rörelseförlust i tredje kvartalet 2003 till följd av den kostnad på 64,7 MSEK som
föranleddes av bolagets beslut att lämna området cellbaserad analys genom nedläggning av
Procel™. Beslutet att lämna detta område hade sin grund i övertygelsen att det är lönsammare att
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öka marknadsstödet för bolagets SPR-baserade produkter. Kostnaden omfattar nedskrivning av
hela den post i balansräkningen som avser licensen till den av Axiom Biotechnologies Inc i
september 2001 förvärvade Procel™-teknologin samt relaterade omstruktureringskostnader. Inga
ytterligare kostnader förväntas till följd av nedläggningen av Procel™.

Förutom av nämnda engångskostnad påverkades rörelseresultatet i tredje kvartalet av sjunkande
försäljning. Till följd härav gjorde Biacore en rörelseförlust på 57,6 MSEK (+30,3) i tredje kvartalet.
Under de första tre kvartalen uppgick rörelseförlusten till 25,2 MSEK (+92,1), huvudsakligen på
grund av nämnda engångspost. Rensat för effekten av nedskrivningen av Procel™ 2003 och 19,6
MSEK som erhölls i skadestånd för patentintrång 2002, sjönk rörelseresultatet för de första tre
kvartalen 2003 med 46%.

Exklusive nämnda engångsposter uppgick rörelsemarginalen i tredje kvartalet till 7% (21).
Valutadifferenser ingick under perioden i ‘Övriga intäkter och kostnader’ med -2,0 MSEK (2,5) och
i ‘Finansiella poster’ med 0,0 MSEK (0,1). I ‘Finansiella poster’ för perioden januari-september
2003 ingår 4,0 MSEK (-26,8) avseende resultat från långfristiga värdepapper.

Till följd av uppskjuten skatt och fördelningen av resultatet mellan länder hade Biacore under
perioden januari-september 2003 en skatteintäkt på 4.4 MSEK.

I tredje kvartalet gjorde Biacore en nettoförlust på 45,5 MSEK (+11,3), vilket gav en förlust per
aktie efter utspädning på 4,67 SEK (+1,16). För de första tre kvartalen 2003 var förlusten per aktie
efter utspädning 1,14 SEK (+4,06).

INVESTERINGAR

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under de första tre kvartalen 2003 till 11,6
MSEK (22,5).

PERSONAL

Antalet fast anställda i Biacorekoncernen uppgick vid utgången av tredje kvartalet till 343 (323).

AFFÄRSVERKSAMHETEN

Biacore ser fortsatt mycket positivt på den långsiktiga efterfrågan på sin världsledande
ytplasmonresonansteknologi (surface plasmon resonance, SPR). Därför har beslut fattats att öka
satsningarna, framför allt inom försäljning och marknadsföring, för att tillvarataga den potential
som finns för denna kärnaffär. SPR-baserade system används för att i realtid mäta biomolekylära
bindningsreaktioner. Medan försäljningen till den del av läkemedelsindustrin i USA och Europa
som ägnar sig åt de tidiga forskningsstegen ser ut att förbli svag på kort och medellång sikt,
väntas betydande framtida tillväxtmöjligheter på de tillämpade områdena.

Genom att öka satsningarna på försäljning och marknadsföring räknar Biacore med att den
välbalanserade kundbasen ska kunna ge företaget ökad tillväxt. Denna kundbas innefattar
världsledande biovetenskapliga forskningsinstitutioner, läkemedels- och bioteknikföretag, större
livsmedelstillverkare och statliga kontrollmyndigheter.

SPR – Ökat intresse i Japan

Biacores tillförsikt om potentialen i efterfrågan på SPR-teknologin stärktes av en framgångsrik
konferens i Tokyo i september. Vid Biacore Symposium Japan 2003 kunde under två dagar över
200 ledande forskare utbyta erfarenheter och förvärva ny kunskap om hur Biacores SPR-
teknologi används vid biomolekylära bindningsanalyser.
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Symposiet gav utrymme för japanska forskare med erfarenheter från akademiska, statliga och
industriella miljöer att genom föreläsningar och på annat sätt presentera sina forskningsresultat.
Bland de områden som behandlades var strukturell genomik, forskning kring Alzheimers sjukdom,
proteininteraktionsanalys samt kopplingar mellan SPR och andra teknologier såsom
masspektrometri.

Detta symposium var Biacores sjunde i Japan. Det ökande deltagarantalet vid dessa evenemang
och de breda ämnesområdena vittnar om Biacores starka ställning på denna mycket viktiga
marknad.

Att Biacores SPR-teknologi blir allt viktigare inom tillämpade marknadssegment tydliggjordes
ytterligare vid ett antal minisymposia under september och oktober, bl a i Storbritannien,
Tyskland, Benelux och Frankrike.

Akademiska kunder – starkt kärnområde för Biacore

Biacores SPR-baserade system har starka anhängare bland akademiska institutioner världen
över och återfinns i alla ledande biovetenskapliga laboratorier. Företagets styrka bekräftas av
försäljningsframgångarna på denna marknad under loppet av 2003. Marknadsaktiviteterna har
liksom tidigare inriktats på att demonstrera SPR-teknologins förmåga att lösa många av de viktiga
problem som akademiska forskare möter, när de söker vidga sin kunskap om de molekylära
orsakerna till olika sjukdomstillstånd.

Till de områden där Biacore bedömer att SPR-teknologin kan ha störst nytta hör cancer,
neurovetenskaperna och infektionssjukdomar. Inom det sistnämnda området belystes
användbarheten hos Biacores teknologi när företaget tecknade ett samarbetsavtal med Shanghai
Institute of Materia Medica, Kinesiska Vetenskapsakademin, som innebär att SPR-teknologin
kommer att användas för att finna nya, verksamma substanser mot SARS-viruset.

Utöver detta har Biacore profilerat sig inom ett annat viktigt biovetenskapligt forskningsområde,
proteomik, där företaget i ökande grad betraktas som en världsledare. Inom området funktionell
proteomik, en snabbt växande marknad, finns det tre områden där Biacores SPR-teknologi har
klara konkurrensfördelar, ligandidentifiering, samverkan mellan proteiner samt integration med
masspektrometri genom automatiserad provåtervinning och provbehandling av bundna analyter.
Dessa områden har avgörande betydelse då man söker klarhet i sjukdomsprocesser och vill
identifiera potentiella läkemedelskandidater.

Vidgad kundbas inom läkemedelsindustrin

En central ingrediens i Biacores strategi är att öka användningen av SPR-baserade system hos
läkemedels- och bioteknikföretag som utforskar och utvecklar bättre läkemedel för behandling av
ett brett spektrum av olika sjukdomstillstånd. Här har Biacore på senare år stärkt sin ställning
genom att introducera ett antal olika system, speciellt avsedda för dessa ändamål.

Biacore®S51 för optimering av läkemedelssubstanser

Biacore har under året fortsatt arbetet med att etablera Biacore®S51 som ett centralt verktyg för
läkemedels- och bioteknikindustrin att undanröja kännbara flaskhalsar i forskningsprocessen efter
höghastighetsscreening (high-throughput screening, HTS), särskilt när det gäller optimering av
läkemedelssubstanser. Biacore®S51 stärker fortlöpande sin ställning inom detta
marknadssegment i kraft av sin förmåga att bättre än någon annan idag tillgänglig teknologi i en
enda analys tillhandahålla relevant biologisk information om aktiviteten hos olika substanser.
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Med de försäljningsframgångar som uppnåtts med Biacore®S51 sedan systemet lanserades
hyser Biacore stor tillförsikt om att detta system ska få stor betydelse för företagets fortsatta
försäljningstillväxt. Under andra kvartalet 2003 utökades systemets användbarhet genom
introduktionen av ett nytt mjukvarupaket och två nya chipytor. Därmed har intresset för systemet
ökat ytterligare hos några av världens ledande läkemedelsföretag.

Tillförsikten grundar sig också på ett ökande antal rapporter från kunder vilka visar på fördelarna
med att använda Biacore®S51. Vid konferensen i Society for Biomolecular Screening i Portland,
USA, nyligen presenterade Biacore nya data kring fördelarna med att använda Biacore®S51 för
detaljerad karakterisering av potentiella nya läkemedel riktade mot kinaser.

Biacore®3000 GxP – avgörande betydelse för den bioterapeutiska utvecklingen

Biacores nyligen lanserade modul GxP, som är avsedd att användas tillsammans med
Biacore®3000, har fått ett gott mottagande av kunder inom läkemedels- och bioteknikindustrin.
Denna nya kombination har utformats för att företagen ska kunna tillgodose de regulatoriska krav
som väntas bli gällande världen över. Den utgör ett komplement till Biacore®C, som
introducerades 2001 för snabb koncentrationsanalys, kvalitets- och processkontroll.

Till de viktigaste tillämpningarna för Biacore®3000 GxP hör kliniska prövningar av den flora nya
biologiska läkemedel, däribland antikroppar, som väntas bli en väsentlig källa för tillväxt inom
läkemedelsindustrin. Den nya kombinationen kommer att få stor betydelse för att få fram viktiga
data under de kliniska prövningarna, t ex läkemedlets immunogenicitet.

Med tanke på det stora antal nya biologiska läkemedel om utvecklas av både läkemedels- och
bioteknikföretag världen över, väntas detta nya tillämpningsområde få stor betydelse för Biacores
fortsatta tillväxt. En betydande fördel med SPR-analys vid mätning av specifika antikroppsnivåer i
blodet hos patienter som deltar i kliniska prövningar är att ingen speciell provpreparation krävs
före mätning. Detta gör att mätningarna kan göras snabbare och med större reproducerbarhet. De
stora konkurrensfördelar som Biacore®3000 med modulen GxP erbjuder väntas ge Biacore en
betydande försäljningstillväxt hos läkemedelsföretagen framöver.

Livsmedelsanalys – fortsatt försäljningstillväxt

Biacores verksamhet inom livsmedelsanalys har gjort goda framsteg genom lansering av en rad
patenterade Qflex®  kits för betaagonister, sulfonamider och kloramfenikol, dvs restämnen i
livsmedel som anses skadliga. Tillsammans med analysplattformen Biacore®Q har dessa kits fått
ett gott mottagande hos regulatoriska myndigheter och livsmedelstillverkare. Detta kommer bl a till
uttryck genom att teknologin i ökande grad kommer till användning i såväl Asien som Europa.
Rutinmässig testning görs nu med Biacore®Q av en av Thailands största producenter av
fjäderfäprodukter och av ledande oberoende och statliga kontrollorgan i Storbritannien. Biacore®Q
används även för vitaminanalys av några av världens ledande producenter av mjölkprodukter och
vitaminer.

Försäljningen av förbrukningsvaror i form av kits kan på sikt ge betydande intäkter för denna del
av Biacores verksamhet.

‘SPR array’-teknologin – utökade affärsmöjligheter

Biacore kommer att bygga vidare på den starka SPR-plattform som etablerats under senare år,
och denna utveckling grundar sig på ett antal viktiga tekniska genombrott ifråga om SPR-
detektion och mikroflödesteknologi.

‘SPR array’-systemet, som planenligt utvecklas för lansering under andra halvåret 2004, kommer
att kunna erbjuda en mycket betydande ökning av den hastighet med vilken information om
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samverkan mellan proteiner kan inhämtas. Med samma höga känslighet och datakvalitet som
företagets kunder är vana vid från Biacores hittillsvarande system kommer denna nya plattform att
öppna vägen för Biacores SPR-teknologi till ett än bredare spektrum tillämpningar, både inom
biovetenskaplig grundforskning och läkemedelsforskning.

För att kommersialisera sin ’SPR array ’-teknologi, utveckla specifika tillämpningar och få tillgång
till expertis rörande reagens har Biacore ingått två samarbetsavtal, med Millennium
Pharmaceuticals och BD Biosciences Pharmingen. Härigenom har Biacore kunnat utveckla
kritiska detaljer i systemen av vikt för att kunna tillgodose användarnas önskemål. Genom att
samarbetet med Millennium nu planenligt avslutats, har Biacore möjlighet att utöka antalet kunder
inom läkemedelsindustrin med vilka avtal kan träffas rörande systemets tillämpningar. Sådant
samarbete är av betydelse för framgångsrik marknadsintroduktion av detta banbrytande system.

Initialt kommer ’SPR array’-systemet att inriktas på tillämpningar inom två viktiga områden:

• interaktionsproteomik, som är av stort intresse för akademiska kunder, då det är mycket viktigt
att vid klarläggandet av sjukdomsorsaker exakt förstå hur proteiner interagerar, och

• karakterisering av små molekyler efter HTS, där systemets känslighet, utökade
analyskapacitet och större informationsinnehåll utgör komplement till Biacore®S51 vid
optimering av läkemedelssubstanser.

På längre sikt förväntas ‘SPR array’-systemet få tillämpningar inom hela området
läkemedelsforskning och -utveckling och vara ett värdefullt verktyg för många
proteomiktillämpningar.

Maximalt utnyttjande av potentialen för SPR-teknologin

Biacore har beslutat omfördela sina resurser och öka satsningarna på försäljning och
marknadsföring av sina SPR-baserade system, speciellt med sikte på de kunder som ägnar sig åt
de senare stegen i läkemedelsforskningen. Detta sker mot bakgrund av de mycket goda
affärsmöjligheter bolaget ser för sina befintliga och nya produkter och speciellt den än större
potential som blir tillgänglig när det nya ‘SPR array’-systemet introduceras, vilket väntas ske
under senare delen av 2004.

Försäljningstillväxt väntas bl a inom följande områden:

• Företagets traditionella kundkrets inom biovetenskaplig grundforskning, där SPR-teknologin
får än större vikt inom områdena funktionell proteomik och interaktionsproteomik.

• De nya tillämpningarna för Biacore®3000, bl a den nya modulen GxP som öppnat vägen för
Biacore till det snabbt växande området kliniska prövningar av bioläkemedel.

• Systemen som riktar sig till kunder inom läkemedels- och bioteknikindustrin som verkar inom
de senare forskningsstegen, dvs Biacore®S51 för karakterisering och optimering av nya
läkemedelssubstanser och Biacore®C för kvalitetskontroll.

• De betydande affärsmöjligheterna för det första systemet baserat på Biacores nya ‘SPR
array’-teknologi, som väntas nå marknaden under senare delen av 2004 och som i första
hand inriktas mot interaktionsproteomik och karakterisering av små molekyler efter HTS.

NOMINERINGSKOMMITTÉ

Nomineringskommittén intill ordinarie bolagsstämma 2004 består av Lars-Göran Andrén,
styrelseordförande och sammankallande; Peter Bolte, Handelsbanken Fonder; Inger Brattne,
Pfizer samt Peter Rudman, Nordeas fonder.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR20
Delårsrapportering.

KVARTALSVISA FÖRSÄLJNINGSVARIATIONER

Biacores totala försäljning under perioden 2000-2002 fördelades mellan kvartalen på följande sätt:

Kvartal 1 23% Kvartal 3 22%
Kvartal 2 23% Kvartal 4 32%

UTSIKTER FÖR HELÅRET 2003

Biacore räknar nu med att försäljningen för helåret 2003 kommer att ligga cirka 15% under
fjolårets på grund av den fortsatt svaga efterfrågan från industrikunder som ägnar sig åt de tidiga
forskningsstegen samt negativ valutapåverkan. Vinst per aktie för helåret 2003, som påverkas av
engångskostnaden på 65 MSEK, väntas minska med cirka 50% jämfört med föregående år. I
Biacores tidigare prognos för helåret 2003 väntades försäljningen underskrida fjolårets med cirka
5% och vinst per aktie väntades öka med cirka 40%.

Neuchâtel den 22 oktober 2003
BIACORE INTERNATIONAL AB (publ)

Ulf Jönsson
Verkställande direktör och koncernchef

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.
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EKONOMISK INFORMATION

Biacores bokslutskommuniké för 2003 kommer att offentliggöras onsdagen den 25 februari 2004.

 Biacore är världsledande inom området Surface Plasmon Resonance (SPR)-baserad
biosensorteknologi med egen marknadsorganisation i USA, Europa, Japan, Australien
och Nya Zeeland. Teknologin skyddas av en stark patentportfölj. Målgrupperna utgörs av
medicinska och biologiska forskningslaboratorier samt läkemedels- och bioteknikföretag
över hela världen. Som främsta område för framtida tillväxt inriktar sig Biacore på
läkemedelsforskning och -utveckling. Företaget har sitt säte i Uppsala och är noterat på
Stockholmsbörsen och Nasdaq i USA.

För ytterligare information kontakta:

Ulf Jönsson, Verkställande direktör och koncernchef, tel +41 (0)79 668 8336
Lars-Olov Forslund, Ekonomi/Finansdirektör, tel +41 (0)79 347 9900
Jan Isoz, Investor Relations, tel +46 (0)708 10 31 17

Biacore International AB (publ)
Organisationsnummer 556534-5211

Huvudkontor
Biacore International SA, Puits-Godet 12, CH-2000 Neuchâtel, Schweiz
Tel +41 32 720 9000

www.biacore.com
info@biacore.com
(SSE: BCOR; Nasdaq: BCOR; Reuters: BCOR.N)



9
Biacorekoncernens resultaträkning

Januari-september För- Juli-september För- Helår
MSEK 2003 2002 ändring 2003 2002 ändring 2002
Försäljning 354,7 438,3 -19% 105,7 142,4 -26% 614,2
Kostnad för sålda varor -71,5 -72,4 -1% -18,4 -22,9 -20% -100,9
Marknadsföring -120,2 -146,4 -18% -38,5 -47,9 -20% -199,8
Administration -53,9 -54,7 -1% -19,7 -19,2 3% -68,3
Forskning och utveckling -56,7 -78,1 -27% -18,9 -23,5 -20% -104,4
Övriga intäkter och kostnader -9,9 -10,8 -2,1 2,5 -15,3
Avskrivning av goodwill -3,0 -3,4 -1,0 -1,1 -4,5
Jämförelsestörande poster -64,7 19,6 -64,7 - 19,6
Rörelseresultat -25,2 92,1 -127% -57,6 30,3 -290% 140,6
Finansiella poster, netto 9,6 -21,5 1,5 -10,4 -20,4
Resultat efter finansiella poster -15,6 70,6 -122% -56,1 19,9 -382% 120,2
Skatter 4,4 -31,0 10,6 -8,7 -40,1
Minoritet 0,1 0,6 - 0,1 0,7
Nettoresultat -11,1 40,2 -45,5 11,3 80,8

Vinst per aktie före utspädning, SEK -1,14 4,12 -4,67 1,16 8,28
Vinst per aktie efter utspädning, SEK -1,14 4,06 -4,67 1,16 8,20
Tusental aktier efter utspädning, genomsnitt 9 750 9 890 9 750 9 750 9 851

Nettoresultat -11,1 40,2 -45,5 11,3 80,8
Utställda aktieoptioner 0,5 - - - -
Utdelning -29,3 - - - -
Omräkningsdifferenser -19,2 -12,6 -3,4 1,0 -15,3
Förändring av eget kapital -59,1 27,6 -48,9 12,3 65,5

Kvartalsvisa resultaträkningar

Juli-sep April-juni Jan-mars Okt-dec Juli-sep April-juni Jan-mars
MSEK 2003 2003 2003 2002 2002 2002 2002
Försäljning 105,7 142,5 106,5 175,9 142,4 154,6 141,3
Kostnad för sålda varor -18,4 -28,8 -24,3 -28,5 -22,9 -25,1 -24,4
Marknadsföring -38,5 -43,1 -38,6 -53,4 -47,9 -55,6 -42,9
Administration -19,7 -18,8 -15,4 -13,6 -19,2 -19,5 -16,0
Forskning och utveckling -18,9 -19,3 -18,5 -26,3 -23,5 -32,3 -22,3
Övriga intäkter och kostnader -2,1 -3,2 -4,6 -4,5 2,5 -8,4 -4,9
Avskrivning av goodwill -1,0 -1,0 -1,0 -1,1 -1,1 -1,1 -1,2
Jämförelsestörande poster -64,7 - - - - 19,6 -
Rörelseresultat -57,6 28,3 4,1 48,5 30,3 32,2 29,6
Finansiella poster, netto 1,5 3,2 4,9 1,1 -10,4 -12,7 1,6
Resultat efter finansiella poster -56,1 31,5 9,0 49,6 19,9 19,5 31,2
Skatter 10,6 -4,6 -1,6 -9,1 -8,7 -12,2 -10,1
Minoritet - - 0,1 0,1 0,1 0,1 0,4
Nettoresultat -45,5 26,9 7,5 40,6 11,3 7,4 21,5

Vinst per aktie före utspädning, SEK -4,67 2,76 0,77 4,16 1,16 0,75 2,21
Vinst per aktie efter utspädning, SEK -4,67 2,75 0,77 4,15 1,16 0,75 2,17
Tusental aktier efter utspädning, genomsnitt 9 750 9 773 9 770 9 786 9 750 9 896 9 918

Försäljning per region

Jan-sep Jan-sep Juli-sep April-juni Jan-mars Okt-dec Juli-sep April-juni Jan-mars
MSEK 2003 2002 2003 2003 2003 2002 2002 2002 2002
Amerika 159,2 206,7 52,8 65,2 41,2 63,8 59,6 80,8 66,3
Europa 93,3 111,2 22,6 39,8 30,9 62,7 44,2 36,5 30,5
Asien 102,2 120,4 30,3 37,5 34,4 49,4 38,6 37,3 44,5

354,7 438,3 105,7 142,5 106,5 175,9 142,4 154,6 141,3
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Biacorekoncernens balansräkning

30 september  31 dec
MSEK 2003 2002 2002
Immateriella anläggningstillgångar 59,0 81,5 84,8
Materiella anläggningstillgångar 111,6 113,9 117,1
Långfristiga värdepapper 1,0 9,8 7,9
Övriga anläggningstillgångar 26,9 26,6 27,7
Övriga omsättningstillgångar 227,2 247,3 242,3
Likvida medel 345,8 311,9 351,6
Summa tillgångar 771,5 791,0 831,4

Eget kapital 575,6 596,8 634,7
Minoritet 0,7 0,9 0,9
Avsättningar 84,3 67,9 83,4
Skulder 110,9 125,4 112,4
Summa eget kapital och skulder 771,5 791,0 831,4

Finansiell struktur

Operativt kapital 254,0 311,6 327,4
Långfristiga värdepapper 1,0 9,8 7,9
Netto räntebärande tillgångar 307,1 277,7 313,9
Netto aktuell och uppskjuten skattefordran 14,2 -1,4 -13,6
Minoritet -0,7 -0,9 -0,9
Eget kapital 575,6 596,8 634,7

Biacorekoncernens kassaflödesanalys 

Januari-september Helår
MSEK 2003 2002 2002
Nettoresultat -11,1 40,2 80,8
Avgår: Avskrivningar 24,1 17,6 23,7
Avgår: Nedskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar 51,0 - -
Avgår: Resultat från långfristiga värdepapper -4,0 26,8 28,7
Förändring av rörelsekapital 13,8 28,3 37,1
Övrigt -11,7 -1,0 -6,6
Kassaflöde från rörelsen 62,1 111,9 163,7

Förvärv av företag, efter avdrag för förvärvade likvida medel - - 1,6
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -37,3 -2,8 -7,0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -11,6 -22,5 -31,7
Försäljning av långfristiga värdepapper 11,0 - -
Kassaflöde från investeringar -37,9 -25,3 -37,1

Utdelning -29,3 - -
Förändring av finansiella skulder -0,7 4,5 4,2
Kassaflöde från finansiering -30,0 4,5 4,2
Nettoförändring av likvida medel -5,8 91,1 130,8

Nyckeltal

Rörelsemarginal -7,1% 21,0% 22,9%
Avkastning på operativt kapital -11,6% 37,9% 42,4%
Avkastning på eget kapital -2,4% 9,2% 13,4%
Soliditet 75% 76% 76%
Eget kapital per aktie, efter utspädning, SEK 58,81 60,36 64,44
Antal aktier, tusental 9 750 9 750 9 750
Antal aktier efter utspädning, balansdagen, tusental 9 788 9 887 9 849
Antal aktier efter utspädning, genomsnitt, tusental 9 750 9 890 9 851


